[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «___» __________ 2022 г. № ____

г. Железногорск-Илимский
	«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 12.09.2017 г. № 674» и утверждении её в новой редакции»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Нижнеилимского муниципального района, утвержденным постановлением администрации    Нижнеилимского       муниципального района от   23.10.2013г.

№ 1728, руководствуясь ст. 36, 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 12.09.2017г. № 674», и утвердить её в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Наименование Постановления читать в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2025 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономической политике и цифровому развитию Е.В. Чудинова.
Мэр  района                                                                            М.С. Романов

Рассылка: в дело-2; Пирогова Т.К.; Финансовое управление; Департамент образования; орг.отдел; пресс-служба администрации района; Чудинов Е.В.
Н.В. Михалёва, тел. 30119
Е.А. Толстикова, тел. 32944
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

10.Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

8. Заместитель мэра района по социальной политике_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7.  Юридический  отдел _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

6.  Финансовое

управление_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического развития______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

4.Отдел  организационной  работы и социальной  политики

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

1._Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________